
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PRO
GRAMMAZIONE ASSISTENZA TERRITORIALE E PRE
VENZIONE 29 ottobre 2015, n. 377

Art. 15 dell’A.C.N. per la disciplina dei rapporti con
i Medici di Medicina Generale reso esecutivo con
Intesa sancita in Conferenza Stato/Regioni rep. Atti
n. 93/CSR/del 29/07/2009. Graduatoria regionale
di medicina generale per l’anno 2015 ‐ Approva‐
zione provvisoria.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
PROGRAMMAZIONE ASSISTENZA 

TERRITORIALE PREVENZIONE

Visto il D.lgs. 3 Febbraio 1993 n.29;

Visto il D.Lgs. 31 Marzo 1998 n.80;

Vista la Legge Regionale 24 Marzo 1974 n.18;

Vista la Legge Regionale 4 Febbraio 1997 n.7;

Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 28
Luglio 1998 n. 3261 e successive integrazioni;

Visto il d.lgs. 30 Marzo 2001 n. 165 e s.m. e i.

In Bari presso la sede del Servizio Programma
zione Assistenza Territoriale Prevenzione, sulla base

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547670



dell’istruttoria espletata dai funzionari in staff all’
Ufficio di Direzione del Servizio, riceve dal respon
sabile del procedimento la seguente relazione:

L’accordo collettivo nazionale per la disciplina dei
rapporti con i medici di medicina generale., reso
esecutivo con intesa sancita in Conferenza
Stato/Regioni rep. Atti n. 93/CSR/ del 29/7/2009,
all’art. 15 stabilisce che le Regioni predispongono,
annualmente, singole graduatorie per titoli per cia
scuna delle attività di cin all’art. 13 del medesimo
Accord°, salvo diversa decisione assunta in sede di
Accord° decentrato.

Il predetto art. 13 identifica i seguenti settori d
intervento 
 assistenza primaria (AS);
 continuità assistenziale (CA);
 medicina dei servizi territoriali (MS);
 emergenza sanitaria territoriale (ES 118).

In linea con le predette disposizioni normative e,
in particolare, con i criteri richiamati dall’art. 15  8°
comma dell’Intesa, si deciso di procedere alla reda
zione e stampa di una unica graduatoria suddivisa
in singole “attività di settore” e in cui, previa istrut
toria di n° 2021 domande uniche presentate dai sin
goli medici, sono evidenziate, in un quadro sinot
tico, le specifiche graduatorie di settore in cui il sin
golo professionista risulta inserito, con indicazione
degli aspiranti esclusi e ricompresi nell’all. C).

Le graduatorie delle singole attività di settore,
raggruppate in un unico quadro sinottico, vengono
pubblicate nel Bollettino Ufficiale della Regione, al
fine di consentire ai singoli medici, in applicazione
all’art. 15, comma 9, della richiamata Intesa sancita
in Conferenza Stato/Regioni (rep. Atti n. 93/CSR/ del
29/7/2009), di presentare motivata istanza entro 30
giorni dalla pubblicazione per il riesame della loro
posizione, in relazione delle singole graduatorie di
settore,

Successivamente, l’allegato elenco, riportante le
graduatorie relative alle singole attività di settore,
dopo verifica delle istanze di riesame, eventual
mente inviate da parte di medici interessati è
approvato in via definitiva ed è pubblicato sul Bol
lettino Ufficiale della Regione.

Per quanto sopra esposto, con riferimento alle
diverse posizioni e situazioni evidenziate, si propone
di approvare allegata graduatoria unica  provvisoria

 suddivisa nei singoli settori d’intervento, valevole
per l’anno 2015, quale parte integrante e sostan
ziale del presente atto cosi composta:
 Allegato A) formato da n° 65 pagine, riportante n.

1986 medici inclusi in graduatoria in ordine di
punteggio in cui, a fianco di ciascuno, ê rilevato
il/i settore/i d’intervento per il quale e stata
richiesta I’ inclusione;

 Allegato B) formato da n° 44 pagine, contenente,
in ordine alfabetico, i medici inclusi in graduatoria.

 Allegato C) format() da n° 1 pagina contenente
l’elenco di n° 35 medici esclusi dalla graduatoria,
con a margine l’indicazione dei motivi di esclu
sione.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R.
28/2001 e s.m.i.

Si dichiara che il presente provvedimento non
comporta alcun mutamento qualitativo e quantita
tivo di entrata o di spesa ne a carico del bilancio
regionale ne a carico degli enti per i cui debiti i cre
ditori potrebbero rivalersi sulla regione e che è
escluso ogni ulteriore (mere aggiuntivo rispetto a
quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento
previsto dal bilancio regionale.

Il Responsabile del Procedimento
Dr. Vito Carbone

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
ASSISTENZA TERRITORIALE PREVENZIONE

sulla base delle risultanze istruttorie come
innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal
responsabile del procedimento;

vista la sottoscrizione posta in calce al presente
provvedimento dal Dirigente del Servizio;

richiamato, in particolare il disposto dell’art. 6
della L.R. 4 Febbraio 1997 n. 7 in materia di modalità
di esercizio della funzione dirigenziale:

DETERMINA

Per le motivazioni in narrativa esposte:

47671Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



 Di approvare, ai sensi di quanto disposto dall’art.
15 dell’ A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i
medici di medicina generale, reso esecutivo con l’
Intesa sancita in Conferenza Stato/Regioni il
29/7/2009, la graduatoria regionale provvisoria
valevole per l’anno 2015, che pur redatta in for
mato unico, è suddivisa in singoli settori d’inter
vento.
L’allegata graduatoria, parte integrante e sostan
ziale del presente atto, risulta cosi composta:
 Allegato A) formato da n° 65 pagine, riportante

n. 1986 medici inclusi in graduatoria in ordine
di punteggio con indicazione, a fianco di cia
scuno, del/i settore/i d’intervento per il quale è
stato richiesto inclusione;

 Allegato B) formato da n° 44 pagine, conte
nente, in ordine alfabetico, l’elenco dei medici
inclusi in graduatoria.

 Allegato C) formato da n° 1 pagina contenente
l’elenco di n° 35 medici esclusi dalla graduatoria
con a margine l’indicazione dei motivi di esclu
sione;

 Di pubblicare il presente provvedimento sul Bol
lettino Ufficiale della Regione ai sensi e per gli
effetti di quanto disposto dall’art. dall’art. 15  9°

comma dell’Intesa sancita in Conferenza Stato/
Regioni il 29/7/2009;

 Con riferimento alle singole graduatorie di settore
redatte per ciascuna delle attività indicate dall’art.
13 dall’accordo in oggetto richiamato, entro 30
giorni dalla pubblicazione, i medici interessati,
possono presentare al competente Servizio del
l’Assessorato alle Politiche della Salute istanza di
riesame della loro posizione in graduatoria,
inviando la stessa con raccomandata A.R. al
seguente indirizzo:
Assessorato alle Politiche della Salute
Servizio PATP
ufficio Graduatoria di Medicina Generale
via Gentile 52
70126 BARI

 Di riservarsi con successivo atto, di approvare e
pubblicare sul Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia, in via definitiva, le singole graduatorie di
settore, redatte per ciascuna delle attività indicate
dall’art. 13 dall’accordo in oggetto richiamato.

Il Dirigente del Servizio PATP
Dott.ssa Giovanna Labate

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547672



47673Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547674



47675Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547676



47677Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547678



47679Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547680



47681Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547682



47683Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547684



47685Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547686



47687Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547688



47689Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547690



47691Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547692



47693Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547694



47695Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547696



47697Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547698



47699Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547700



47701Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547702



47703Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547704



47705Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547706



47707Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547708



47709Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547710



47711Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547712



47713Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547714



47715Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547716



47717Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547718



47719Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547720



47721Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547722



47723Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547724



47725Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547726



47727Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547728



47729Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547730



47731Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547732



47733Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547734



47735Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547736



47737Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547738



47739Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547740



47741Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547742



47743Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547744



47745Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547746



47747Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547748



47749Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547750



47751Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547752



47753Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547754



47755Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547756



47757Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547758



47759Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547760



47761Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547762



47763Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547764



47765Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547766



47767Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547768



47769Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547770



47771Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547772



47773Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547774



47775Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547776



47777Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547778



47779Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547780



47781Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547782




